
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.99 DEL 07/10/2024

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

Girone C

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1176 BIELLA NEXT BASKET COLLEGE NOVARA 93 - 66
giocata il 05/10/2024   (DE NIGRIS R., MIDULLA G.)

1175 ARONA BASKET Conforama Italia VARESE ACADEMY 70 - 101
giocata il 05/10/2024   (LAZZERETTI N., COLLI C.)

1177 EDIMES SANMAURENSE PAVIA G.S CASORATE 78 - 58
giocata il 05/10/2024   (BELLITTO L., GHIZZONI A.)

1178 Cerealterra CIRIE' U.S. MARNATESE 58 - 68
giocata il 05/10/2024   (PASCHERO M., SORTINO S.)

1181 Zeta Esse Ti TEENS BASKET BIELLA Cares Impianti VENEGONO 85 - 75
(EINAUDI D., ROATTA L.)

1180 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO WIZ LEGNANO 91 74 - 75
(BALESTRERI D., NEGRI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1176 LORENZO  SQUIZZATO  (BIELLA
NEXT)

LORENZO SQUIZZATO squalifica tesserato per 1 gara per
aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

Girone D

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1357 NUOVENERGIE SETTIMO BASKET FORTITUDO BUSNAGO 68 - 65
giocata il 05/10/2024   (TAGLIABUE R., FERRANDES A.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.99 DEL 07/10/2024

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1358 VIRTUS PALL. CERMENATE PALL. LISSONE 69 - 60
giocata il 05/10/2024   (GODINO A., TANZI L.)

1360 O.SA.L. NOVATE Tinaba Milano3 MILANOTRE 76 - 75
(LUPPINO V., PUGLISI O.)

1359 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA PALL. CERRO MAGGIORE 68 - 90
giocata il 05/10/2024   (DI STANIO D., MANCA M.)

1361 PALL. MILANO 1958 ECO PEG VAREDO 75 - 65
giocata il 05/10/2024   (TOMASELLO C., MUOLO P.)

1363 Far Networks NUOVA ARGENTIA BOCCONI SPORT TEAM MILANO 77 - 80
(FADIGATI A., GAMBA B.)

1362 Basket Seregno DELTA LINE OPERA 63 - 71
(NAKA K., TAVAKOLI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1357 FORTITUDO BUSNAGO ammenda  di  Euro  125.00  per  presenza  nel  campo  di
gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto
[art.  38,1g  RG]  Iscritta  a  referto  come  dirigente
accompagnatore persona non validamente tesserata per
tale ruolo

Girone H

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1539 LA FONTE NBB MAZZANO SAN PIO X MANTOVA 87 - 74
giocata il 05/10/2024   (FUSARDI C., WONG F.)

1540 NUOVO BASKET CASALASCO Soc. Antinfortunistica NEW BASKET 81 - 62
(GHIDINI A., GHIDINI M.)

1541 GMG FOOD & DRINK BOTTANUCO ELLE ERRE SERIANA BK 75 64 - 78
giocata il 05/10/2024   (ROSSETTI A., DI TOMMASO D.)

1542 Bresciangrana Agricola MANERBIO VIRTUS PALL. GORLE 72 - 59
giocata il 05/10/2024   (SENTATI F., DE GENNARO F.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.99 DEL 07/10/2024

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1544 9Care ROMANO BASKET PENTAVAC BASKET CHIARI 105 - 51
giocata il 05/10/2024   (AMIGHETTI F., TANFOGLIO S.)

1543 YES BASKETBALL GUSSAGO CXO OSPITALETTO BASKET 76 - 45
giocata il 05/10/2024   (PRANDOLINI L., D'AMONE V.)

1545 GILBERTINA SORESINA Gruppo Mauro Saviola VIADANA 82 - 70
giocata il 05/10/2024   (DI DONATO G., DEHO' M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1542 VIRTUS PALL. GORLE ammon iz ione  pe r  u t i l i z zo  d i  un  march io  d i
sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

07/10/2024
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.113 DEL 08/10/2024

Serie C n.2

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.17

Girone C

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 OTTOBRE 2024

1179 Secursat SCUOLA BASKET ASTI BEA CHIERI 53 - 83
(SELLITRI A., CODOLA T.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

08/10/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 110 DEL 08/10/2024 

UFFICIO GARE N. 93
 

Serie C 

Prima fase - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone C

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 BEA CHIERI 1 1 0 83 53 0 2

2 Conforama Italia VARESE ACADEMY 1 1 0 101 70 0 2

3 BIELLA NEXT 1 1 0 93 66 0 2

4 EDIMES SANMAURENSE PAVIA 1 1 0 78 58 0 2

5 U.S. MARNATESE 1 1 0 68 58 0 2

6 Zeta Esse Ti TEENS BASKET BIELLA 1 1 0 85 75 0 2

7 WIZ LEGNANO 91 1 1 0 75 74 0 2

8 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 1 0 1 74 75 0 0

9 Cares Impianti VENEGONO 1 0 1 75 85 0 0

10 Cerealterra CIRIE' 1 0 1 58 68 0 0

11 G.S CASORATE 1 0 1 58 78 0 0

12 BASKET COLLEGE NOVARA 1 0 1 66 93 0 0

13 ARONA BASKET 1 0 1 70 101 0 0

14 Secursat SCUOLA BASKET ASTI 1 0 1 53 83 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 111 DEL 08/10/2024 

UFFICIO GARE N. 94
 

Serie C 

Prima fase - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone D

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 PALL. CERRO MAGGIORE 1 1 0 90 68 0 2

2 PALL. MILANO 1958 1 1 0 75 65 0 2

3 VIRTUS PALL. CERMENATE 1 1 0 69 60 0 2

4 DELTA LINE OPERA 1 1 0 71 63 0 2

5 NUOVENERGIE SETTIMO BASKET 1 1 0 68 65 0 2

6 BOCCONI SPORT TEAM MILANO 1 1 0 80 77 0 2

7 O.SA.L. NOVATE 1 1 0 76 75 0 2

8 Tinaba Milano3 MILANOTRE 1 0 1 75 76 0 0

9 Far Networks NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA 1 0 1 77 80 0 0

10 FORTITUDO BUSNAGO 1 0 1 65 68 0 0

11 Basket Seregno 1 0 1 63 71 0 0

12 PALL. LISSONE 1 0 1 60 69 0 0

13 ECO PEG VAREDO 1 0 1 65 75 0 0

14 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 1 0 1 68 90 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 112 DEL 08/10/2024 

UFFICIO GARE N. 95
 

Serie C 

Prima fase - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone H

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 9Care ROMANO BASKET 1 1 0 105 51 0 2

2 YES BASKETBALL GUSSAGO 1 1 0 76 45 0 2

3 NUOVO BASKET CASALASCO 1 1 0 81 62 0 2

4 Bresciangrana Agricola MANERBIO 1 1 0 72 59 0 2

5 ELLE ERRE SERIANA BK 75 1 1 0 78 64 0 2

6 LA FONTE NBB MAZZANO 1 1 0 87 74 0 2

7 GILBERTINA SORESINA 1 1 0 82 70 0 2

8 Gruppo Mauro Saviola VIADANA 1 0 1 70 82 0 0

9 SAN PIO X MANTOVA 1 0 1 74 87 0 0

10 GMG FOOD & DRINK BOTTANUCO 1 0 1 64 78 0 0

11 VIRTUS PALL. GORLE 1 0 1 59 72 0 0

12 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET PISOGNE 1 0 1 62 81 0 0

13 CXO OSPITALETTO BASKET 1 0 1 45 76 0 0

14 PENTAVAC BASKET CHIARI 1 0 1 51 105 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


